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EDITAL 07/PPGFMC/2020 

Seleção de Mestrado e Doutorado 

 

 

Lista das inscrições HOMOLOGADAS  
 

Nível Mestrado* 

 

Inscrição 

20200008764 

20200008236 

20200008410 

20200009192 

20200008288 

20200009139 

20200008370 

20200008896 

* Os candidatos ao mestrado deverão realizar a prova escrita, a qual será encaminhada 

aos e-mails cadastrados no dia e horário previstos no edital. 

Nível Doutorado 

Inscrição 

20200009136 

20200009196 

20200009124 

20200009193 

 

 
Florianópolis, 03 de dezembro de 2020.  

 

Comissão de Seleção  
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Lista das inscrições NÃO HOMOLOGADAS (em ordem alfabética) 

 

Nível Mestrado 

Candidato Inscrição 

Janine Ribas Maciel 20200008393 

Joelma Paula Pohlmann Pfeiffer 20200008534 

Júlia Grigorini Mori Ayub 20200008997 

Nathalia Silveira de Senna 20200008518 

 

Nível Doutorado 

Candidato Inscrição 

Willian Anderson Spudeit 20200008538 

 

 
Florianópolis, 03 de dezembro de 2020.  

  

Comissão de Seleção  
 


